БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	             КАРАР                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17
	»
	июль
	2019 й.

	№
	65-1

	«
	17
	»
	июля
	2019 г.

Об отмене постановления  от 11 декабря 2018 г. №95 «О правилах формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Изучив постановление Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район республики Башкортостан от 11.12.2018 г. №95 «О правилах формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно части 1 статьи 34 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с чем, местная администрация является исполнительно-распорядительным органом муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить постановление Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район республики Башкортостан от 11.12.2018 г. №95 «О правилах формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

               Г.И. Шакиров